
 

Podrobný popis projektu 
Dotační titul č. 1: Zvyšování druhové rozmanitosti, ochrana druhů, biotopů 

a stanovišť, arboristická ošetření významných stromů 

(formulář č. 1a) 

 

Závazná struktura u předmětu dotace (a, b, d) : 

1. Název projektu 
 

2. Předmět realizace 
 

3. Popis místa, kde bude probíhat realizace projektu (uvedení parcelního 

čísla pozemku a katastrálního území, případně stavby) 
 

4. Popis projektu a uvedení přínosu pro ochranu přírody a krajiny 
 

5. Zakreslení do letecké mapy 

 

Závazná struktura u předmětu dotace (c – údržba významných stromů): 

1. Název projektu 
 

2. Předmět realizace 
 

3. Popis místa, kde bude probíhat realizace projektu (uvedení parcelního 

čísla pozemku a katastrálního území, případně stavby, u které se nachází) 
 

4. Označení významných stromů do letecké mapy pozemku 
 

5. Návrh opatření: 1 

a) popis - údaje umožňující identifikaci jedinců (výška, obvod kmene v 1,3 

m, situační zákres, jednoznačné označení stromů v terénu způsobem, který 

nesnižuje společenské funkce dřeviny). V případě pokračujících projektů 

vyznačení etap (např. u údržeb alejí, skupin stromů apod.) 

b) odůvodnění 

c) cíl navrženého opatření u daného jedince  

V ...............dne...................       

 

...................................... 

                         podpis (razítko) 

                                                           
1 Navrhovaná opatření zpracuje odborně způsobilá osoba specifikovaná v tomto dotačním titulu, 
která doloží svoji odbornou způsobilost (např. doklad o ukončeném vzdělání vysokoškolském nebo 
vyšším odborném opravňující k daným úkonům nebo platný certifikát). Opatření musí 
odpovídat arboristickým standardům – např. z metodiky Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky - Řez stromů, Speciální zásahy na stromech. Návrh opatření může být pouze přílohou 
tohoto formuláře. 


